
229741-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 229741-2017 - Kilpailu
Puola-Miastko: Jätteisiin liittyvät palvelut
OJ S 114/2017 16/06/2017
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Gmina Miastko
Postiosoite: ul. Grunwaldzka 1
Postitoimipaikka: Miastko
NUTS-koodi: PL63 Pomorskie
Postinumero: 77-200
Maa: Puola
Yhteyshenkilö: Joanna Gocoł
Sähköpostiosoite: joanna.gocol@um.miastko.pl
Puhelin: +48 598570713
Faksi: +48 598572368

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.bip.miastko.pl

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
http://www.bip.miastko.pl
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miastko w latach 2017-
2020.
Viitenumero: WRG.271.2.2017.JG

Pääasiallinen CPV-koodi
90500000 Jätteisiin liittyvät palvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/229741-2017
mailto:joanna.gocol@um.miastko.pl?subject=TED
http://www.bip.miastko.pl
http://www.bip.miastko.pl


229741-2017 Page 2/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych i selektywnie zbieranych ze wszystkich nieruchomości, na których wytwarzane 
są odpady komunalne w sposób uwzględniający wszystkie wytyczne i wymogi określone w 
SIWZ.
2. Wyposażenie nieruchomości w worki o poj. 120 l do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych takich jak szkło, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, metale, 
papier.
3. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
90511000 Jätteiden keruupalvelut, , 90512000 Jätteiden kuljetuspalvelut 90513100 

, Kotitalouksien jätehuolto 90533000 Avokaatopaikan hoitopalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: PL63 Pomorskie
Pääasiallinen suorituspaikka: Obszar Gminy Miastko.

Kuvaus hankinnasta
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych ze wszystkich nieruchomości. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
zwiększenia lub zmniejszenia liczby obsługiwanych nieruchomości w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych.
2. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
selektywnie zbieranych, ze wszystkich nieruchomości, w następujących frakcjach: papier, 
szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, Popioły w sezonie 
grzewczym od 2 listopada do 30 kwietnia.- Odpady wielkogabarytowe w ramach wystawek „do 
krawężnika”: – zużyty sprzęt RTV i AGD w ramach wystawek „ do krawężnika”:- 
przeterminowane leki – pojemniki specjalistyczne ustawione w 7 aptekach w Miastku
3. wyposażenie nieruchomości w worki o poj. 120l do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych takich jak szkło, papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe 
metale
4. wykonywanie innych czynności obejmujących planowanie tras, opracowywanie 
harmonogramów wywozu odpadów, raportowanie odbioru odpadów z nieruchomości, kontrolę 
nieruchomości pod kątem segregacji, prowadzenie sprawozdawczości okresowej gotowość do 
realizacji przedmiotu umowy zamówienia w formie opisanej w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ
5. zamówienie obejmuje okres od 1.10.2017 r. do 31.12.2020 r.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Kustannusperuste - Nimi: Aspekt środowiskowy / Painotus: 40
Kustannusperuste - Nimi: Cena / Painotus: 60

Arvioitu arvo



229741-2017 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 01/10/2017 päättymispäivä: 31/12/2020
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli na podstawie przedłożonych dokumentów lub 
oświadczeń Wykonawca wykaże, że:
1) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych zgodnych z przedmiotem zamówienia, prowadzonego przez Burmistrza Miastka 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.);
2) posiada aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu 
odpadów, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1987) lub równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych 
przepisów w zakresie obejmującym minimum przedmiot zamówienia;
3) jest wpisany do rejestru Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w zakresie zbierania 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;
4) zawarł umowę z Regionalną Instalacją do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) 
dla Regionu Zachodniego Województwa Pomorskiego na przyjmowanie odebranych od 
właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
W celu spełnienia tego warunku Wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że posiada 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 300 000 
PLN w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Ocena spełnienia wymaganego warunku zostanie przeprowadzona w oparciu o informacje 
zawarte w dokumentach lub oświadczeniach wyszczególnionych w części VI SIWZ i 
odpowiednio w ogłoszeniu, które wykonawca zobowiązany jest przedłożyć zamawiającemu w 
celu potwierdzenia spełniania tego warunku.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli:



229741-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

1) wskazane w wykazie usług, usługi będą odpowiadały opisowi, a załączone dowody będą 
określały, że została/y wykonane lub są wykonywane należycie; zgodnie z SIWZ;
2) wskazane w wykazie narzędzi, pojazdy, baza magazynowo–transportowa będą 
odpowiadały opisowi. zgodnie z SIWZ.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 31/07/2017 12:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Puola

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 29/09/2017

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 31/07/2017 12:15Paikallinen aika: 
Paikka: 
Urząd Miejski w Miastku 77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1, pokój nr 17.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Prezes Urzędu Zamówień
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Faksi: +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


229741-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Dział VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Prezes Urzędu Zamówień
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Faksi: +48 224587800

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
14/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

